
Uchwała Nr XIV/165/07
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 września 2007r.

w sprawie rozwiązania spółki Targowiska Miejskie – 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h i f ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591, z 2002r. Nr. 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558,  Nr. 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr. 214 poz. 1806, z 2003r. Nr. 80 
poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr. 102 poz.1055, Nr. 116 poz. 1203, Nr.167 
poz. 1759, z 2005r. Nr. 172 poz. 1441, Nr. 175 poz. 1457, z 2006r. Nr.17 poz. 128, Nr. 181 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138 poz. 974 ), oraz §1 ust. 1 pkt 3 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pabianicach nr VI/48/07 z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie upoważnienia 
Prezydenta Miasta Pabianic do podjęcia działań mających na celu restrukturyzację lub 
przekształcenie spółki Targowiska Miejskie-Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Pabianicach, Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§ 1.Stawia w stan likwidacji Spółkę o nazwie Targowiska Miejskie spółka z o. o.
 w Pabianicach wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego nr. 0000222645 prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieście w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru 
Sądowego.

§ 2.Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianic wykonującego prawa Zgromadzenia 
Wspólników do podjęcia Uchwały Zgromadzenia Wspólników likwidującej Spółkę o 
nazwie Targowiska Miejskie Spółka z o. o. w Pabianicach oraz ustanawia likwidatora 
Spółki Targowiska Miejskie Spółka z o. o. w Pabianicach.

§ 3. Zobowiązuje Prezydenta Miasta Pabianic do przekazania działalności likwidowanej 
Spółki polegającej na administrowaniu Targowiskami Miejskimi w Pabianicach / Umowa 
zlecenie na administrowanie Targowiskami Miejskimi, zawarta w dniu 3 stycznia 2005r. 
pomiędzy Gminą Miejską Pabianic, a Spółką Targowiska Miejskie Spółka z o. o. oraz 
Umowa-Inkaso zawarta w dniu 6 grudnia 2004r. pomiędzy Gminą Miejską Pabianice, a 
Spółką z o. o. Targowiska Miejskie w Pabianicach /, jednostce organizacyjnej Gminy 
Miejskiej w Pabianicach o nazwie Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach
/Zakład Budżetowy/.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


